
756-0 Recibo do Pagador
Local de Pagamento
Pagar Preferencialmente no SICOOB

Beneficiário BIOCIDADES SOLUCOES AMBIENTTAIS LTDA - CNPJ: 08.822.013/0001-58

Data do Documento

21/03/2022
Numero do Documento

138509
Especie Doc.

DM
Aceite

N
Data do Processamento

21/03/2022
Uso do Banco

1
Carteira Especie

R$
Quantidade Valor

Instruçðes (Texto de responsabilidade do beneficiário.)

BOLETO REFERENTE A COLETA DE RESIDUOS

Protestar em 0 dias corridos após o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,03 por dia de atraso para pagamento após o vencimento.

Multa de R$ 2,00 após o vencimento.

Vencimento

30/03/2022
Agência / Código Beneficiário

5014/17364-9
Nosso Número

0038343-9
( = ) Valor do Documento

100,00
( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa / Juros

( = ) Valor Cobrado

Pagador: POSTO BACANA

BR. 153, S/N  - ZONA RURAL, ITUMBIARA / GO - 75515490

CPF / CNPJ

25.629.809/0003-70
Código de Baixa

Recebimento através do cheque número

                                           do banco.

Esta quitação só terá validade após o 

pagamento do cheque pelo banco sacado.

Autenticação Mecânica

"

Sacador/

( - ) Outras Deducoes

( + ) Outros Acrescimos

Avalista:

, , /GO  Fone: 

75691.50142 01017.364900 03834.390019 1 89400000010000756-0
Local de Pagamento

Pagar Preferencialmente no SICOOB 30/03/2022
Vencimento

Beneficiário BIOCIDADES SOLUCOES AMBIENTTAIS LTDA - CNPJ: 08.822.013/0001-58 Agência / Código Beneficiário

5014/17364-9

Data do Documento

21/03/2022
Número do Documento

138509
Espécie Doc.

DM
Aceite

N
Data do Processamento

21/03/2022
Nosso Número

0038343-9
Uso do Banco Carteira

1
Espécie Moeda

R$

Quantidade
Valor ( = ) Valor do Documento

100,00
Instruçðes (Texto de responsabilidade do beneficiário.)

BOLETO REFERENTE A COLETA DE RESIDUOS

Protestar em 0 dias corridos após o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,03 por dia de atraso para pagamento após o vencimento.

Multa de R$ 2,00 após o vencimento.

( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa / Juros

( = ) Valor Cobrado

Pagador POSTO BACANA CPF / CNPJ

25.629.809/0003-70BR. 153, S/N  - ZONA RURAL, ITUMBIARA / GO - 75515490
Código de Baixa

Autenticação - Ficha de Compensação

( - ) Outras Deduçðes

( + ) Outros Acrescimos

( - ) Outras Deducoes

( + ) Outros Acrescimos

Sacador/

Avalista:

, , /GO  Fone: 


